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پزشکیان گفته جرات نمی‌کنم جلوی مردم حرف بزنم گفته ما مقصریم؛ وضعیت فعلی سلامت و آموزش‌وپرورش در سطح

ایرانیان نیست. یک جا مدرسه نداریم، یک جا مدرسه داریم امکانات ندارد، یک جا مدرسه داریم در حد اعلا آموزش می‌دهد؛ ما
شیعه علی هستیم؟

 
مسوولان نباید خواب به چشمانشان بیاید؛ 

 مسعود پزشکیان در سی و یکمین سالروز تصویب قانون تشکیل شوراهای آموزش و پرورش اظهار کرد:

از روزی که خود و باورم را شناختم دنبال این بودم که بدانم قرآن و امام چه می‌گویند، بعد متوجه شدم رفتن به راه امام موجب
عمل به کتاب می‌شود. اگر مدعی این هستیم که راه امام، راه قرآن و کتاب است، باید به آن عمل کنیم. امام هیچ وظیفه‌ای
ندارد. مدیران و فرماندهان هیچ مسوولیتی ندارند جز اینکه به کتاب عمل کنند نه اینکه فقط کتاب بخوانند. بر قسط و عدالت

رفتار کنند و به راه و روش حق بروند و حق را جستجو و پیاده کنند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، رئیس‌جمهور ادامه داد:

حضرت علی (ع) در بسیاری از مباحث می‌فرماید مواظب نفست باش از آنچه که برایت حلال نیست. مراعات انصاف در آنچه
که دوست می‌داری و در چیزی که دوست نمی‌داری. امامی که ما رهرو آن هستیم این است که به مردم لطف کن آن هم با

تمام وجود و عشقت. با مردم مثل حیوان درنده برخورد نکن. مردم یا برادر دینی تو هستند و در خلقت با تو برابر هستند. این
حرف های امامی است که پیرو آن هستیم. هر چه برای خود خواستی برای قوم و خویش و خانواده و حزب و دسته و گروه

بخواه که اگر نخواهیم در حق بندگان خدا و خودش ظلم کرده است. در این صورت خدا و بندگانش با چنین فردی دشمن
می‌شوند. ما با چنین ساختار و اعتقادی یک جا مدرسه نداریم،‌ یک جا نه مدرسه داریم و نه آموزش داریم و یک جا پر از امکانات
و آموزش است. آیا این درست است و ما شیعه علی هستیم؟ این عدالت است؟ بنده در دوران درس بچه‌هایم،‌ دنبال این بودم
که جایی ثبت‌نام‌شان کنم که درست درس بدهند. خیران بزرگوار آمده‌اند و تا جایی که توانستند کمک کردند. استاندار، فرماندار

و امام جمعه هستند اما مگر می‌شود در حوزه عمل این افراد یک مدرسه و محیط آموزشی نیست؟ ما مقصریم. به هر شکل
که شده نباید اجازه استمرار بی‌عدالتی و بی‌انصافی را بدهیم. لزوما به پول دولت نیاز نیست بلکه اراده و باور ما و شماست
که می‌تواند این گره‌ها را باز کند. ما مقصریم. مدیران و مسوولان به هر شکل شده نباید اجازه دهند در شرایط بی‌انصافی و
بی‌عدالتی خواب به چشمانشان بیاید. اگر بچه‌های مردم به دلیل بی‌توجهی و بی‌انصافی‌ها به هر راه بروند ما مقصر هستیم.

«آموزش» حق انسان‌ها است. باید با ما که نتوانستیم بچه‌های مردم را درست پرورش دهیم، برخورد کنند نه با کسانی که
مشکل پیدا کرده‌اند. باید حق برخورداری از آموزش و پرورش عادلانه را به مردم بدهیم. به عنوان حاکمیت باید هر روز برای

این مسئله وقت بگذاریم. باید بی‌انصافی را از میدان آموزشی از بین برد و وقت برای این کار گذاشت. آموزش و سلامت
قابل واگذاری به بازار نیست بلکه حق انسان‌ها است. به عنوان مسلمان باید امکانات برابر به بچه‌های مردم بدهیم و تلاش

کنیم آنها درست تربیت شوند. اگر می‌خواهیم آینده کشورمان درست شود و به فرمایشات رهبری در حوزه آموزش و پرورش و
سلامت و علم و فناوری برسیم، باید به آنها عدالت و انصاف بدهیم، الان کجا ایستاده‌ایم. کسانی که مدعی ولایت‌مداری هستند
این چشم‌اندازها و چشم‌اندازهای رهبری را چرا اجرایی نکنند؟ من الان جرات نمی‌کنم جلوی مردم حرف بزنم. من این حرف‌ها

را به شما می‌گویم چون مسوول هستید. به مردم چه بگویم؟ آنان می‌گویند خب چرا انجام نمی‌دهید؟ پول داشته باشیم یا
نداشته باشیم می‌توانیم با کمک و مشارکت مردم انجام دهیم.  استانداران، فرمانداران، ائمه جمعه و نمایندگان ولی فقیه در
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استان‌ها باید فرامین رهبری را در محلات و مناطق شهر و روستا عمل کنند البته بعدا از مسوولان استانی و وزیر کشور بعدا
محکم می‌خواهم که مسیر را اصلاح کنند و به مسیر عدالت و انصاف بروند. باید پاسخ مردم را در همه حوزه‌ها داد. وقتی

مدیری به این باور برسد که با مشارکت مردم می‌توان هر کاری کرد - کاری که در ساخت ۷۰۰-۶۰۰ واحد بهداشتی ۶ ماهه بدون
اعتبار و پول ساختیم اما فقط با همراهی مردم - امکان ندارد مردم همکاری نکنند.

رئیس جمهور اظهار کرد:

ما روز قیامت باید در برابر پروردگار پاسخ دهیم که در دوره مسوولیت مان چه کردیم؟ آنجا هم می‌خواهیم بگوییم که
نگذاشتند؟ جای کسانی که در ضعف و ناتوانی بودند «جهنم» و «آتش» است. خدا به کور، کر، چلاق و پیر رحم می‌کند چون
نمی‌توانند و غیر از اینها مجازات خواهند شد. مسوولان باید هر آنچه که در توان دارند بگذارند. خدا خود می‌داند که چه کسی
می‌تواند و چه کسی نمی‌تواند. باید فضا، کیفیت و آموزش را تغییر دهید. توان و قدرت ملت‌ها نامحدود است و دولت باید از
توان ملت در حوزه آموزش و پرورش استفاده کند. ما هم در دولت هر چه توان داریم می‌گذاریم تا مشکلات یک ساله حل

شود. خیران، بسیجیان، ستاد اجرایی، بنیاد مستضعفان، کارخانجات و شرکت‌هایی که مسوولیت‌های اجتماعی دارند باید بسیج
شوند تا در فضا، تجهیزات و روش‌ها تحول و تغییر به وجود آید. باید اراده کنید تا انصاف و عدالت در تربیت بچه‌های مردم پیاده

شود. فردای قیامت هر یک از مدیران نظام باید در محضر الهی پاسخگو باشند.

وی با ابراز تاسف از اینکه وضعیت فعلی سلامت و آموزش و پرورش در سطح ایرانیان نیست گفت:

تمدن‌های بشری در ایران شکل و گرفت و ما باید برگردیم و خرابی‌ها را درست کنیم. روح خدا در ماست و ما به سمت علم،
خلاقیت، عشق و محبت بی‌نهایت الهی در حرکتیم. باید تا بی‌نهایت ها رفت و ما می‌توانیم در این مسیر حرکت کنیم و به

سرانجام برسیم.

 

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] آموزش و پرورش
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